
RECTORAT DE BORDEAUX Situation au 18 mai 2010

DOSU/DSM

discipline EPLE type nom commune
E0030   EDUCATION 0240984P LP  LYCEE PROF. LEONARD DE VINCI  PERIGUEUX                 

E0030   EDUCATION 0241043D CLG LAURE GATET                   PERIGUEUX                 

E0030   EDUCATION 0330020T LYC JAUFRE RUDEL                  BLAYE CEDEX               

E0030   EDUCATION 0330022V LYC MONTESQUIEU                   BORDEAUX FONDAUDEGE       

E0030   EDUCATION 0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC              BORDEAUX CEDEX            

E0030   EDUCATION 0331888Y CLG DU VAL DE SAYE                ST YZAN DE SOUDIAC        

E0030   EDUCATION 0332192D LYC HOTEL.TOURISME GASCOGNE       TALENCE CEDEX             

E0030   EDUCATION 0332745E LYC JEAN MONNET                   BLANQUEFORT CEDEX         

E0030   EDUCATION 0332832Z LYC LES IRIS                      LORMONT CEDEX             

E0030   EDUCATION 0400729A CLG L.DUSSARRAT DIT LEON DES LANDEDAX                       

E0030   EDUCATION 0470720C CLG LA ROCAL                      BON ENCONTRE              

L0080   DOC LYCEES 0240005A LYC MAINE DE BIRAN                BERGERAC CEDEX            

L0080   DOC LYCEES 0332340P CLG MAX LINDER                    ST LOUBES                 

L0080   DOC LYCEES 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDRE       AGEN CEDEX                

L0100   PHILOSOPHI 0332745E LYC JEAN MONNET                   BLANQUEFORT CEDEX         

L0201   LETT CLASS 0240032E LYC ARNAUD DANIEL                 RIBERAC                   

L0201   LETT CLASS 0330066T CLG SAINT ANDRE                   BORDEAUX                  

L0201   LETT CLASS 0330115W LYC RECLUS                        STE FOY LA GRANDE         

L0201   LETT CLASS 0330167C CLG MARIE BARTETTE                ARCACHON CEDEX            

L0201   LETT CLASS 0332085M CLG J.AURIAC                      ARVEYRES                  

L0201   LETT CLASS 0332190B CLG ALFRED MAUGUIN                GRADIGNAN                 

L0201   LETT CLASS 0332746F CLG EMILE COMBES                  BORDEAUX                  

L0201   LETT CLASS 0470001W LYC BERNARD PALISSY               AGEN                      

L0202   LET MODERN 0240005A LYC MAINE DE BIRAN                BERGERAC CEDEX            

L0202   LET MODERN 0240026Y LYC ALBERT CLAVEILLE              PERIGUEUX CEDEX           

L0202   LET MODERN 0240037K CLG JULES FERRY                   TERRASSON LA VILLEDIEU    

L0202   LET MODERN 0240052B CLG ANNE FRANK                    PERIGUEUX                 

L0202   LET MODERN 0240053C CLG MAX BRAMERIE                  LA FORCE                  

L0202   LET MODERN 0240073Z CLG TOCANE ST APRE            

L0202   LET MODERN 0240997D CLG ANNESSE ET BEAULIEU       

L0202   LET MODERN 0330059K CLG ANATOLE FRANCE                CADILLAC                  

L0202   LET MODERN 0330062N CLG CANTERANE                     CASTELNAU DE MEDOC        

L0202   LET MODERN 0330091V CLG LES DAGUEYS                   LIBOURNE CEDEX            

L0202   LET MODERN 0330129L CLG HENRI DHEURLE                 LA TESTE DE BUCH          

L0202   LET MODERN 0331462K CLG FRANCISCO GOYA                BORDEAUX CEDEX            

L0202   LET MODERN 0331662C CLG ALAIN FOURNIER                BORDEAUX CEDEX            

L0202   LET MODERN 0331760J LYC FERNAND DAGUIN                MERIGNAC CEDEX            

L0202   LET MODERN 0332195G CLG VICTOR LOUIS                  TALENCE CEDEX             

L0202   LET MODERN 0332342S CLG CANTELANDE                    CESTAS                    

L0202   LET MODERN 0332569N CLG PORTE DU MEDOC                PAREMPUYRE                

L0202   LET MODERN 0332723F CLG EMILE DURKHEIM                PEUJARD                   

L0202   LET MODERN 0332846P LYC DES GRAVES                    GRADIGNAN CEDEX           

L0202   LET MODERN 0333132A CLG CARBON BLANC              

L0202   LET MODERN 0333133B CLG CADAUJAC CEDEX            

L0202   LET MODERN 0333134C CLG ST JEAN D ILLAC           

L0202   LET MODERN 0400740M CLG D ALBRET                      DAX                       

L0202   LET MODERN 0400774Z CLG CEL LE GAUCHER                MONT DE MARSAN CEDEX      

L0202   LET MODERN 0401048X CLG BISCARROSSE               

L0202   LET MODERN 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDRE       AGEN CEDEX                

L0202   LET MODERN 0470049Y CLG ANATOLE FRANCE                VILLENEUVE SUR LOT        

L0202   LET MODERN 0470105J CLG THEOPHILE DE VIAU             LE PASSAGE                

L0202   LET MODERN 0640003F CLG ENDARRA                       ANGLET CEDEX              

L0202   LET MODERN 0640607M CLG MARGUERITE DE NAVARRE         PAU CEDEX                 

L0202   LET MODERN 0640608N CLG CLERMONT                      PAU                       

L0202   LET MODERN 0641411L CLG ERNEST GABARD                 JURANCON                  

L0202   LET MODERN 0641509T CLG HENRI IV                      NAY                       

L0202   LET MODERN 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE              PAU CEDEX                 

L0421   ALLEMAND  0330023W LYC CAMILLE JULLIAN               BORDEAUX CEDEX            

L0421   ALLEMAND  0330091V CLG LES DAGUEYS                   LIBOURNE CEDEX            

L0422   ANGLAIS   0240004Z CLG HENRI IV                      BERGERAC CEDEX            

L0422   ANGLAIS   0240005A LYC MAINE DE BIRAN                BERGERAC CEDEX            

L0422   ANGLAIS   0240024W LYC BERTRAN DE BORN               PERIGUEUX CEDEX           

L0422   ANGLAIS   0240025X LYC LAURE GATET                   PERIGUEUX CEDEX           

L0422   ANGLAIS   0240035H LYC PRE DE CORDY                  SARLAT LA CANEDA          

L0422   ANGLAIS   0240037K CLG JULES FERRY                   TERRASSON LA VILLEDIEU    

L0422   ANGLAIS   0241041B CLG ALCIDE DUSOLIER               NONTRON                   

Implantation des supports des fonctionnaires stagiaires



discipline EPLE type nom commune
L0422   ANGLAIS   0330020T LYC JAUFRE RUDEL                  BLAYE CEDEX               

L0422   ANGLAIS   0330083L CLG JULES FERRY                   LANGON CEDEX              

L0422   ANGLAIS   0330088S LYC MAX LINDER                    LIBOURNE CEDEX            

L0422   ANGLAIS   0330108N CLG GEORGES BRASSENS              PODENSAC                  

L0422   ANGLAIS   0330128K CLG HENRI BRISSON                 TALENCE CEDEX             

L0422   ANGLAIS   0330129L CLG HENRI DHEURLE                 LA TESTE DE BUCH          

L0422   ANGLAIS   0330135T LYC ALFRED KASTLER                TALENCE CEDEX             

L0422   ANGLAIS   0331435F CLG LES EYQUEMS                   MERIGNAC CEDEX            

L0422   ANGLAIS   0331666G CLG ALIENOR D AQUITAINE           SALLES                    

L0422   ANGLAIS   0331760J LYC FERNAND DAGUIN                MERIGNAC CEDEX            

L0422   ANGLAIS   0332187Y CLG HASTIGNAN                     ST MEDARD JALLES CEDEX    

L0422   ANGLAIS   0332192D LYC HOTEL.TOURISME GASCOGNE       TALENCE CEDEX             

L0422   ANGLAIS   0332244K CLG FRANCOIS MAURIAC              LEOGNAN                   

L0422   ANGLAIS   0332248P CLG PAUL ESQUINANCE               LA REOLE CEDEX            

L0422   ANGLAIS   0332746F CLG EMILE COMBES                  BORDEAUX                  

L0422   ANGLAIS   0332768E CLG ALIENOR D AQUITAINE           BORDEAUX                  

L0422   ANGLAIS   0332846P LYC DES GRAVES                    GRADIGNAN CEDEX           

L0422   ANGLAIS   0332982M CLG LE TEICH                  

L0422   ANGLAIS   0333213N CLG MARGUERITE DURAS              LIBOURNE                  

L0422   ANGLAIS   0400018C LYC CHARLES DESPIAU               MONT DE MARSAN CEDEX      

L0422   ANGLAIS   0400933X LYC SUD DES LANDES                ST VINCENT DE TYROSS CEDEX

L0422   ANGLAIS   0470009E LYC STENDHAL                      AIGUILLON                 

L0422   ANGLAIS   0470103G CLG JEAN MOULIN                   MARMANDE CEDEX            

L0422   ANGLAIS   0470678G CLG ANDRE CROCHEPIERRE            VILLENEUVE SUR LOT        

L0422   ANGLAIS   0640010N LYC RENE CASSIN                   BAYONNE                   

L0422   ANGLAIS   0640011P LYC LOUIS DE FOIX                 BAYONNE CEDEX             

L0422   ANGLAIS   0640044A LYC DE LA CHIMIE ALBERT CAMUS     MOURENX                   

L0422   ANGLAIS   0640065Y LYC MAURICE RAVEL                 ST JEAN DE LUZ CEDEX      

L0422   ANGLAIS   0640211G CLG TRISTAN DEREME                OLORON STE MARIE CEDEX    

L0422   ANGLAIS   0640606L CLG BOIS D AMOUR                  BILLERE CEDEX             

L0422   ANGLAIS   0641391P CLG SIMIN PALAY                   LESCAR CEDEX              

L0422   ANGLAIS   0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE              PAU CEDEX                 

L0422   ANGLAIS   0641780M CLG RENE FORGUES                  SERRES CASTET             

L0424   CHINOIS   0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE             BORDEAUX CEDEX            

L0426   ESPAGNOL  0240004Z CLG HENRI IV                      BERGERAC CEDEX            

L0426   ESPAGNOL  0240005A LYC MAINE DE BIRAN                BERGERAC CEDEX            

L0426   ESPAGNOL  0240024W LYC BERTRAN DE BORN               PERIGUEUX CEDEX           

L0426   ESPAGNOL  0330003Z LYC GRAND AIR                     ARCACHON CEDEX            

L0426   ESPAGNOL  0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE              BORDEAUX CEDEX            

L0426   ESPAGNOL  0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL                BORDEAUX CEDEX            

L0426   ESPAGNOL  0330029C LYC NICOLAS BREMONTIER            BORDEAUX CEDEX            

L0426   ESPAGNOL  0331662C CLG ALAIN FOURNIER                BORDEAUX CEDEX            

L0426   ESPAGNOL  0400007R LYC DE BORDA                      DAX CEDEX                 

L0426   ESPAGNOL  0400017B LYC VICTOR DURUY                  MONT DE MARSAN CEDEX      

L0426   ESPAGNOL  0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDRE       AGEN CEDEX                

L0426   ESPAGNOL  0470008D CLG PAUL DANGLA                   AGEN                      

L0426   ESPAGNOL  0640010N LYC RENE CASSIN                   BAYONNE                   

L0426   ESPAGNOL  0640011P LYC LOUIS DE FOIX                 BAYONNE CEDEX             

L0426   ESPAGNOL  0640608N CLG CLERMONT                      PAU                       

L0426   ESPAGNOL  0642038T CLG COLLEGE ATURRI                SAINT-PIERRE D IRUBE      

L0429   ITALIEN   0330126H LYC VICTOR LOUIS                  TALENCE CEDEX             

L0440   BASQUE    0640064X CLG JEAN PUJO                     ST ETIENNE DE BAIGORRY    

L1000   HIST. GEO. 0240047W CLG JEAN MOULIN                   COULOUNIEIX CHAMIERS      

L1000   HIST. GEO. 0240052B CLG ANNE FRANK                    PERIGUEUX                 

L1000   HIST. GEO. 0240119Z CLG EUGENE LE ROY                 BERGERAC                  

L1000   HIST. GEO. 0240121B CLG LA BOETIE                     SARLAT LA CANEDA CEDEX    

L1000   HIST. GEO. 0240961P CLG LES CHATENADES                MUSSIDAN                  

L1000   HIST. GEO. 0241011U CLG ARNAUD DANIEL                 RIBERAC                   

L1000   HIST. GEO. 0241043D CLG LAURE GATET                   PERIGUEUX                 

L1000   HIST. GEO. 0330065S CLG MONSEJOUR                     BORDEAUX                  

L1000   HIST. GEO. 0330128K CLG HENRI BRISSON                 TALENCE CEDEX             

L1000   HIST. GEO. 0331620G CLG CAMILLE CLAUDEL               LATRESNE                  

L1000   HIST. GEO. 0331663D CLG CHEVERUS                      BORDEAUX                  

L1000   HIST. GEO. 0332722E LYC PAPE CLEMENT                  PESSAC CEDEX              

L1000   HIST. GEO. 0332744D LYC ELIE FAURE                    LORMONT CEDEX             

L1000   HIST. GEO. 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE           LE TAILLAN MEDOC          

L1000   HIST. GEO. 0332982M CLG LE TEICH                  

L1000   HIST. GEO. 0333121N CLG GASTON FLAMENT                MARCHEPRIME               

L1000   HIST. GEO. 0333133B CLG CADAUJAC CEDEX            

L1000   HIST. GEO. 0333134C CLG ST JEAN D ILLAC           

L1000   HIST. GEO. 0400933X LYC SUD DES LANDES                ST VINCENT DE TYROSS CEDEX



discipline EPLE type nom commune
L1000   HIST. GEO. 0470020S LYC DE LA PLASTURGIE V DE GARONNE MARMANDE CEDEX            

L1000   HIST. GEO. 0470777P CLG JOSEPH CHAUMIE                AGEN                      

L1000   HIST. GEO. 0640010N LYC RENE CASSIN                   BAYONNE                   

L1000   HIST. GEO. 0640023C CLG HENRI BARBUSSE                BOUCAU                    

L1000   HIST. GEO. 0640228A CLG IRANDATZ                      HENDAYE                   

L1000   HIST. GEO. 0640229B CLG CHANTACO                      ST JEAN DE LUZ            

L1000   HIST. GEO. 0640231D CLG JEAN MOULIN                   ARTIX                     

L1000   HIST. GEO. 0641413N CLG DES LAVANDIERES               BIZANOS                   

L1100   SC.ECO.SOC 0240025X LYC LAURE GATET                   PERIGUEUX CEDEX           

L1100   SC.ECO.SOC 0330003Z LYC GRAND AIR                     ARCACHON CEDEX            

L1100   SC.ECO.SOC 0332744D LYC ELIE FAURE                    LORMONT CEDEX             

L1100   SC.ECO.SOC 0400007R LYC DE BORDA                      DAX CEDEX                 

L1300   MATHEMATIQ 0240026Y LYC ALBERT CLAVEILLE              PERIGUEUX CEDEX           

L1300   MATHEMATIQ 0240053C CLG MAX BRAMERIE                  LA FORCE                  

L1300   MATHEMATIQ 0240961P CLG LES CHATENADES                MUSSIDAN                  

L1300   MATHEMATIQ 0240996C CLG JACQUES PREVERT               BERGERAC CEDEX            

L1300   MATHEMATIQ 0330017P CLG JEAN ZAY                      BIGANOS                   

L1300   MATHEMATIQ 0330020T LYC JAUFRE RUDEL                  BLAYE CEDEX               

L1300   MATHEMATIQ 0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL                BORDEAUX CEDEX            

L1300   MATHEMATIQ 0330064R CLG ALIENOR D AQUITAINE           CASTILLON LA BATAILLE     

L1300   MATHEMATIQ 0330091V CLG LES DAGUEYS                   LIBOURNE CEDEX            

L1300   MATHEMATIQ 0330106L CLG FRANCOIS MITTERRAND           PESSAC                    

L1300   MATHEMATIQ 0330135T LYC ALFRED KASTLER                TALENCE CEDEX             

L1300   MATHEMATIQ 0331419N CLG GEORGES RAYET                 FLOIRAC                   

L1300   MATHEMATIQ 0331620G CLG CAMILLE CLAUDEL               LATRESNE                  

L1300   MATHEMATIQ 0331662C CLG ALAIN FOURNIER                BORDEAUX CEDEX            

L1300   MATHEMATIQ 0331663D CLG CHEVERUS                      BORDEAUX                  

L1300   MATHEMATIQ 0331666G CLG ALIENOR D AQUITAINE           SALLES                    

L1300   MATHEMATIQ 0331760J LYC FERNAND DAGUIN                MERIGNAC CEDEX            

L1300   MATHEMATIQ 0332085M CLG J.AURIAC                      ARVEYRES                  

L1300   MATHEMATIQ 0332187Y CLG HASTIGNAN                     ST MEDARD JALLES CEDEX    

L1300   MATHEMATIQ 0332244K CLG FRANCOIS MAURIAC              LEOGNAN                   

L1300   MATHEMATIQ 0332288H CLG AUSONE                        BAZAS                     

L1300   MATHEMATIQ 0332723F CLG EMILE DURKHEIM                PEUJARD                   

L1300   MATHEMATIQ 0332744D LYC ELIE FAURE                    LORMONT CEDEX             

L1300   MATHEMATIQ 0332846P LYC DES GRAVES                    GRADIGNAN CEDEX           

L1300   MATHEMATIQ 0333121N CLG GASTON FLAMENT                MARCHEPRIME               

L1300   MATHEMATIQ 0400005N CLG JEAN ROSTAND                  CAPBRETON                 

L1300   MATHEMATIQ 0400007R LYC DE BORDA                      DAX CEDEX                 

L1300   MATHEMATIQ 0400018C LYC CHARLES DESPIAU               MONT DE MARSAN CEDEX      

L1300   MATHEMATIQ 0400038Z CLG CAP DE GASCOGNE               ST SEVER                  

L1300   MATHEMATIQ 0400090F CLG GASTON CRAMPE                 AIRE SUR L ADOUR CEDEX    

L1300   MATHEMATIQ 0470001W LYC BERNARD PALISSY               AGEN                      

L1300   MATHEMATIQ 0470012H CLG JEAN ROSTAND                  CASTELJALOUX              

L1300   MATHEMATIQ 0470020S LYC DE LA PLASTURGIE V DE GARONNE MARMANDE CEDEX            

L1300   MATHEMATIQ 0470032E CLG J.PH. DELMAS DE GRAMMONT      PORT STE MARIE            

L1300   MATHEMATIQ 0470038L LYC GEORGES LEYGUES               VILLENEUVE SUR LOT CEDEX  

L1300   MATHEMATIQ 0640001D LYC CANTAU                        ANGLET                    

L1300   MATHEMATIQ 0640052J LYC GASTON FEBUS                  ORTHEZ CEDEX              

L1300   MATHEMATIQ 0640055M LYC LOUIS BARTHOU                 PAU CEDEX                 

L1300   MATHEMATIQ 0640212H CLG MARRACQ                       BAYONNE                   

L1300   MATHEMATIQ 0640229B CLG CHANTACO                      ST JEAN DE LUZ            

L1300   MATHEMATIQ 0640607M CLG MARGUERITE DE NAVARRE         PAU CEDEX                 

L1300   MATHEMATIQ 0641780M CLG RENE FORGUES                  SERRES CASTET             

L1400   TECHNOLOGI 0241042C CLG BERTRAN DE BORN               PERIGUEUX CEDEX           

L1400   TECHNOLOGI 0330132P CLG PONT DE LA MAYE               VILLENAVE D ORNON CEDEX   

L1400   TECHNOLOGI 0332569N CLG PORTE DU MEDOC                PAREMPUYRE                

L1400   TECHNOLOGI 0400091G CLG LANGEVIN-WALLON               TARNOS                    

L1400   TECHNOLOGI 0470104H CLG GERMILLAC                     TONNEINS                  

L1500   PHY.CHIMIE 0240032E LYC ARNAUD DANIEL                 RIBERAC                   

L1500   PHY.CHIMIE 0241007P CLG GIRAUT DE BORNEIL             EXCIDEUIL                 

L1500   PHY.CHIMIE 0330003Z LYC GRAND AIR                     ARCACHON CEDEX            

L1500   PHY.CHIMIE 0330008E CLG JEAN VERDIER                  AUDENGE                   

L1500   PHY.CHIMIE 0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL                BORDEAUX CEDEX            

L1500   PHY.CHIMIE 0330088S LYC MAX LINDER                    LIBOURNE CEDEX            

L1500   PHY.CHIMIE 0331662C CLG ALAIN FOURNIER                BORDEAUX CEDEX            

L1500   PHY.CHIMIE 0331888Y CLG DU VAL DE SAYE                ST YZAN DE SOUDIAC        

L1500   PHY.CHIMIE 0332722E LYC PAPE CLEMENT                  PESSAC CEDEX              

L1500   PHY.CHIMIE 0400002K LYC GASTON CRAMPE                 AIRE SUR L ADOUR CEDEX    

L1500   PHY.CHIMIE 0400018C LYC CHARLES DESPIAU               MONT DE MARSAN CEDEX      

L1500   PHY.CHIMIE 0400091G CLG LANGEVIN-WALLON               TARNOS                    
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L1500   PHY.CHIMIE 0470009E LYC STENDHAL                      AIGUILLON                 

L1500   PHY.CHIMIE 0470011G CLG GASTON CARRERE                CASSENEUIL                

L1500   PHY.CHIMIE 0470733S CLG MARMANDE                  

L1500   PHY.CHIMIE 0640046C LYC PAUL REY                      NAY                       

L1500   PHY.CHIMIE 0640607M CLG MARGUERITE DE NAVARRE         PAU CEDEX                 

L1500   PHY.CHIMIE 0641232S CLG LEON BERARD                   ST PALAIS                 

L1500   PHY.CHIMIE 0641561Z CLG PIERRE BOURDIEU               MOURENX                   

L1500   PHY.CHIMIE 0641780M CLG RENE FORGUES                  SERRES CASTET             

L1600   S. V. T.  0240024W LYC BERTRAN DE BORN               PERIGUEUX CEDEX           

L1600   S. V. T.  0241007P CLG GIRAUT DE BORNEIL             EXCIDEUIL                 

L1600   S. V. T.  0241137F LYC JAY DE BEAUFORT               PERIGUEUX CEDEX           

L1600   S. V. T.  0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE              BORDEAUX CEDEX            

L1600   S. V. T.  0331666G CLG ALIENOR D AQUITAINE           SALLES                    

L1600   S. V. T.  0332195G CLG VICTOR LOUIS                  TALENCE CEDEX             

L1600   S. V. T.  0332244K CLG FRANCOIS MAURIAC              LEOGNAN                   

L1600   S. V. T.  0332704K CLG ARSAC                     

L1600   S. V. T.  0332846P LYC DES GRAVES                    GRADIGNAN CEDEX           

L1600   S. V. T.  0333134C CLG ST JEAN D ILLAC           

L1600   S. V. T.  0400002K LYC GASTON CRAMPE                 AIRE SUR L ADOUR CEDEX    

L1600   S. V. T.  0470001W LYC BERNARD PALISSY               AGEN                      

L1600   S. V. T.  0470049Y CLG ANATOLE FRANCE                VILLENEUVE SUR LOT        

L1600   S. V. T.  0470777P CLG JOSEPH CHAUMIE                AGEN                      

L1700   EDU MUSICA 0330059K CLG ANATOLE FRANCE                CADILLAC                  

L1700   EDU MUSICA 0330103H CLG PIERRE DE BELLEYME            PAUILLAC                  

L1700   EDU MUSICA 0400103V CLG LUBET BARBON                  ST PIERRE DU MONT         

L1700   EDU MUSICA 0470105J CLG THEOPHILE DE VIAU             LE PASSAGE                

L1700   EDU MUSICA 0642038T CLG COLLEGE ATURRI                SAINT-PIERRE D IRUBE      

L1800   ARTS PLAST 0330058J CLG PAUL EMILE VICTOR             BRANNE                    

L1800   ARTS PLAST 0400091G CLG LANGEVIN-WALLON               TARNOS                    

L1800   ARTS PLAST 0400103V CLG LUBET BARBON                  ST PIERRE DU MONT         

L1800   ARTS PLAST 0470005A CLG JASMIN-LES-ILES               AGEN-CEDEX 9              

L1800   ARTS PLAST 0470103G CLG JEAN MOULIN                   MARMANDE CEDEX            

L1800   ARTS PLAST 0640214K CLG DANIEL ARGOTE                 ORTHEZ CEDEX              

L1800   ARTS PLAST 0642038T CLG COLLEGE ATURRI                SAINT-PIERRE D IRUBE      

L1900   E. P. S   0240011G CLG LEROI-GOURHAN                 LE BUGUE                  

L1900   E. P. S   0240024W LYC BERTRAN DE BORN               PERIGUEUX CEDEX           

L1900   E. P. S   0240032E LYC ARNAUD DANIEL                 RIBERAC                   

L1900   E. P. S   0240035H LYC PRE DE CORDY                  SARLAT LA CANEDA          

L1900   E. P. S   0240066S CLG SUZANNE LACORE                THENON                    

L1900   E. P. S   0240117X CLG JEAN ROSTAND                  MONTPON MENESTEROL        

L1900   E. P. S   0240121B CLG LA BOETIE                     SARLAT LA CANEDA CEDEX    

L1900   E. P. S   0330020T LYC JAUFRE RUDEL                  BLAYE CEDEX               

L1900   E. P. S   0330084M CLG TOULOUSE LAUTREC              LANGON CEDEX              

L1900   E. P. S   0330088S LYC MAX LINDER                    LIBOURNE CEDEX            

L1900   E. P. S   0331622J CLG FONTAINES DE MONJOUS          GRADIGNAN CEDEX           

L1900   E. P. S   0332340P CLG MAX LINDER                    ST LOUBES                 

L1900   E. P. S   0332345V LP  PHILADELPHE DE GERDE          PESSAC                    

L1900   E. P. S   0332743C CLG ALIENOR D AQUITAINE           MARTIGNAS SUR JALLE       

L1900   E. P. S   0333132A CLG CARBON BLANC              

L1900   E. P. S   0400020E LP  ROBERT WLERICK                MONT DE MARSAN CEDEX      

L1900   E. P. S   0400096M CLG JEAN MOULIN                   ST PAUL LES DAX           

L1900   E. P. S   0400727Y CLG JEAN MARIE LONNE              HAGETMAU                  

L1900   E. P. S   0470038L LYC GEORGES LEYGUES               VILLENEUVE SUR LOT CEDEX  

L1900   E. P. S   0470049Y CLG ANATOLE FRANCE                VILLENEUVE SUR LOT        

L1900   E. P. S   0470782V LP  JEAN MONNET                   FOULAYRONNES              

L1900   E. P. S   0640007K CLG ARUDY                     

L1900   E. P. S   0640044A LYC DE LA CHIMIE ALBERT CAMUS     MOURENX                   

L1900   E. P. S   0640057P LYC SAINT CRICQ                   PAU CEDEX                 

L1900   E. P. S   0641391P CLG SIMIN PALAY                   LESCAR CEDEX              

L1900   E. P. S   0641412M CLG MORLAAS                   

L3000   GENIE CIVI 0330018R LP  BLANQUEFORT CEDEX         

L7100   BIOCH.BIOL 0332468D LYC ST LOUIS                      BORDEAUX CEDEX            

L7300   SC.&.TEC M 0330029C LYC NICOLAS BREMONTIER            BORDEAUX CEDEX            

L8013   ECO GES CM 0240005A LYC MAINE DE BIRAN                BERGERAC CEDEX            

L8013   ECO GES CM 0330029C LYC NICOLAS BREMONTIER            BORDEAUX CEDEX            

P0210   LET.HIS.GE 0330142A LP  TREGEY RIVE DE GARONNE        BORDEAUX CEDEX            

P0210   LET.HIS.GE 0331668J LP  MARCEL DASSAULT               MERIGNAC CEDEX            

P0210   LET.HIS.GE 0332344U LP  HENRI BRULLE                  LIBOURNE CEDEX            

P0210   LET.HIS.GE 0332802S SEP LPO VICTOR LOUIS              TALENCE CEDEX             

P0210   LET.HIS.GE 0400004M LP  LOUIS DARMANTE                CAPBRETON                 

P0210   LET.HIS.GE 0400019D LP  DE L AUTO FREDERIC ESTEVE     MONT DE MARSAN CEDEX      



discipline EPLE type nom commune
P0210   LET.HIS.GE 0640031L LP  ANDRE CAMPA                   JURANCON                  

P0210   LET.HIS.GE 0640042Y LP  HOTELIER HAUTE VUE            MORLAAS                   

P0210   LET.HIS.GE 0641814Z SEP LPO ANGLET                    ANGLET                    

P0222   LET ANGLAI 0330032F LP  NICOLAS BREMONTIER            BORDEAUX CEDEX            

P0222   LET ANGLAI 0401004Z SEP LPO ST PAUL DES DAX           ST PAUL LES DAX CEDEX     

P0222   LET ANGLAI 0641814Z SEP LPO ANGLET                    ANGLET                    

P1315   MATH.SC.PH 0240028A LP  PABLO PICASSO                 PERIGUEUX CEDEX           

P1315   MATH.SC.PH 0330082K LP  SUD GIRONDE                   LANGON CEDEX              

P1315   MATH.SC.PH 0331668J LP  MARCEL DASSAULT               MERIGNAC CEDEX            

P1315   MATH.SC.PH 0332345V LP  PHILADELPHE DE GERDE          PESSAC                    

P1315   MATH.SC.PH 0400004M LP  LOUIS DARMANTE                CAPBRETON                 

P1315   MATH.SC.PH 0401004Z SEP LPO ST PAUL DES DAX           ST PAUL LES DAX CEDEX     

P2100   G.IND.BOIS 0330018R LP  BLANQUEFORT CEDEX         

P2400   G.I.S.MET 0470782V LP  JEAN MONNET                   FOULAYRONNES              

P2450   CONS.R.CAR 0332445D LP  ALPHONSE BEAU DE ROCHAS       BORDEAUX                  

P3028   PEINT REVT 0641814Z SEP LPO ANGLET                    ANGLET                    

P3100   GENIE THER 0330018R LP  BLANQUEFORT CEDEX         

P4100   G.MEC.CONS 0470093W SEP LPO VAL DE GARONNE            MARMANDE CEDEX            

P4500   G.MECA.ENG 0640040W LP  JEAN-PIERRE CHAMPO            MAULEON SOULE             

P4500   G.MECA.ENG 0640040W LP  JEAN-PIERRE CHAMPO            MAULEON SOULE             

P4550   G.MEC.AUTO 0330076D LP  CHARLES PEGUY                 EYSINES CEDEX             

P5200   G.ELECTROT 0400057V LP  SAINT-EXUPERY                 PARENTIS EN BORN CEDEX    

P6500   ARTS APPLI 0470004Z LP  ANTOINE LOMET                 AGEN                      

P6500   ARTS APPLI 0470029B LP  JACQUES DE ROMAS              NERAC                     

P7200   BIOTECHNOL 0240050Z LP  ARNAUD DANIEL                 RIBERAC                   

P7200   BIOTECHNOL 0240984P LP  LYCEE PROF. LEONARD DE VINCI  PERIGUEUX                 

P7200   BIOTECHNOL 0330119A LP  JEHAN DUPERIER                ST MEDARD JALLES CEDEX    

P7200   BIOTECHNOL 0400047J LP  JEAN D ARCET                  AIRE SUR L ADOUR CEDEX    

P7300   SC.TEC.MED 0332194F LP  HOTELLERIE TOURISME ET SERVICEARCACHON                  

P7410   ESTH.COSME 0330069W LP  LA MORLETTE                   CENON CEDEX               

P7420   COIFFURE  0640028H LP  AIZPURDI                      HENDAYE                   

P8011   COM.BUREAU 0332802S SEP LPO VICTOR LOUIS              TALENCE CEDEX             

P8012   COMPT.BUR. 0400020E LP  ROBERT WLERICK                MONT DE MARSAN CEDEX      

P8013   VENTE     0240007C LP  JEAN CAPELLE                  BERGERAC CEDEX            

P8013   VENTE     0240028A LP  PABLO PICASSO                 PERIGUEUX CEDEX           

P8013   VENTE     0330032F LP  NICOLAS BREMONTIER            BORDEAUX CEDEX            

P8013   VENTE     0331668J LP  MARCEL DASSAULT               MERIGNAC CEDEX            

P8013   VENTE     0332344U LP  HENRI BRULLE                  LIBOURNE CEDEX            

P8013   VENTE     0332345V LP  PHILADELPHE DE GERDE          PESSAC                    

P8013   VENTE     0470891N SEP LPO GEORGES LEYGUES           VILLENEUVE SUR LOT        

P8013   VENTE     0640050G LP  DU 4 SEPTEMBRE 1870           OLORON STE MARIE          

P8510   H.TECH.CUL 0332781U LP  DE L ESTUAIRE                 BLAYE                     

P8510   H.TECH.CUL 0332804U SEP LPO HOTELIER TOURISME         TALENCE CEDEX             

Nombre total : 322


